
Mazda CX-80, HOMURA PLUS
CX-80 5WGN 3.3L e-SKYACTIV D 254ps 8AT A

1 701 990 Kč
1 406 603 Kč bez DPH

Pobočka: České Budějovice
ID inzerátu: O115000347
Rok výroby: 2024
Tachometr: 5 km
Výkon: 187 kW
Palivo: Nafta
Převodovka: Automatická
Barva: Červená metalíza
Karoserie: SUV

Kontakt: Vít Bravenec
tel.: +420 734 353 397
e-mail: bravenec@cb-auto.cz

Nové

Sériová výbava:

• 12 reproduktorů /
audiosystém Bose®

• 12,3” pokročilý přístrojový
ukazatel

• 12,3” TFT barevný displej • 12V elektrická zásuvka (1×
vepředu a 1× v zavazadlovém
prostoru)

• 1500W síťová zásuvka
(pouze PHEV)

• 150W síťová zásuvka • 20” lité disky kol – černé • 360° Top View Monitor /
průhledný náhled / pohled pro
podporu připojení přívěsu

• 8 reproduktorů • Adaptivní LED světlomety /
ostřikovače světlometů

• Airbagy: řidiče / spolujezdce
vpředu / kolenní řidiče / boční
vpředu / boční vzadu / boční
hlavový

• Ambientní osvětlení

• Asistent rozjezdu do kopce • Bezdrátové nabíjení • Bezdrátový Carplay +
Android Auto

• Bezklíčové zamykání Smart
Card

• Bluetooth • Boční charakteristický
ozdobný kryt – tmavé
pokovení

• Boční kryt prahu – barva
karoserie

• Centrální zamykání

• DAB digitální rádio a AM/FM
rádio

• Dekorace interiéru – černá /
matná černá fólie Harline +
stříbrná

• Elektrické nastavení volantu • Elektricky ovládaná
přední/zadní okna

• Elektronická parkovací
brzda / funkce automatického
přibrzdění

• Elektronický stabilizační
systém (DSC)

• Hill Descent Control • Imobilizér

• Inteligentní asistent pro
hlídání rychlosti (ISA)

• Inteligentní výběr režimu
jízdy Mazda (Mi-Drive)

• Koncové kombinované
světlo – LED

• Kožená hlavice řadicí páky

• Kruhový HMI ovladač • Kůží potažený volant • LED designová linka světel
vpředu/vzadu

• LED prostorové světlo

• Lem blatníku – barva
karoserie

• Monitor řidiče / kamera • Mřížka chladiče – lesklá /
včelí plástev

• Navigační systém

CB Auto a.s.
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

Vít Bravenec
tel.: +420 734 353 397
e-mail: bravenec@cb-auto.cz Vytvořeno: 22.12.2024



Mazda CX-80, HOMURA PLUS
CX-80 5WGN 3.3L e-SKYACTIV D 254ps 8AT A

• Obložení stropu – černé • Orámování přední mřížky –
tmavé pokovení

• Ovládání audio a Bluetooth
na volantu

• Panoramatické střešní okno

• Páté dveře s elektrickým
otevíráním a zavíráním /
funkce handsfree

• Přední odvětraná sedadla • Přední světla pro denní
svícení – LED

• Přední/zadní parkovací
senzor

• Rozeznávání dopravních
značek (TSR)

• Rozmrazovač stěračů • Sedadla potažená černou
kůží Nappa

• Směrová signalizace Kodo

• Směrovky v bočních
zrcátkách

• Souprava na opravu
pneumatik

• Středová loketní opěrka
vpředu

• Střešní ližiny – Bright

• Střešní spoiler • Světlo úložného prostoru
zadní středové opěrky

• Systém monitorování tlaku v
pneumatikách (TPMS)

• Systém personalizace řidiče
/ asistence pro ideální polohu
při řízení / asistence při
nastupování/vystupování

• Systém sledování mrtvých
úhlů (BSM) / funkce podpory
při výstupu

• Systém sledování únavy
řidiče (DAA)

• Systém varování před
neúmyslným opuštěním
jízdního pruhu (LDWS) /
systém asistence pro udržení
v jízdním pruhu (LAS)

• Tempomat

• Třízónová automatická
klimatizace

• Upozornění na vzdálenost a
rychlost (DSA): zobrazení a
brzda

• USB / nabíjecí port USB pro
2. a 3. řadu sedadel: Typ-C ×
2

• Vnější zpětná zrcátka s
automatickým natočením dolů
pro couvání

• Vnější zpětné zrcátko –
černé

• Vnější zpětné zrcátko – s
automatickým ztmavením

• Vnitřní zpětné zrcátko – s
automatickým ztmavením
(bez rámečku)

• Vyhřívaný volant

• Výstupy ventilace – sedadla
v 2. a 3. řadě

• Zadní kamera, digitální • Zadní protikolizní systém
SBS / upozornění na pohyb
za vozem / brzdění při pohybu
za vozem (RCTA/RCTB)

• Zatmavená boční zadní skla

AUDIO AUDIO BEZPEČNOST BEZPEČNOST

EXTERIÉR EXTERIÉR INTERIÉR INTERIÉR

POHODLÍ

CB Auto a.s.
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

Vít Bravenec
tel.: +420 734 353 397
e-mail: bravenec@cb-auto.cz Vytvořeno: 22.12.2024



Mazda CX-80, HOMURA PLUS
CX-80 5WGN 3.3L e-SKYACTIV D 254ps 8AT A

CB Auto a.s.
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

Vít Bravenec
tel.: +420 734 353 397
e-mail: bravenec@cb-auto.cz Vytvořeno: 22.12.2024



Mazda CX-80, HOMURA PLUS
CX-80 5WGN 3.3L e-SKYACTIV D 254ps 8AT A

CB AUTO si vyhrazuje právo kdykoliv bez předchozího upozornění změnit nebo odstranit jakoukoliv část obsahu www stránek CB Auto. CB Auto a.s.
neodpovídá za správnost, úplnost či aktuálnost obsahu www stránek CB Auto. Celková aktualizace databáze vozidel se provádí průběžně. CB AUTO
neručí za aktuálnost a správnost informací zobrazených na webových stránkách.

CB Auto a.s.
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

Vít Bravenec
tel.: +420 734 353 397
e-mail: bravenec@cb-auto.cz Vytvořeno: 22.12.2024


